מדינת ישראל
נ ג ד

אברהם אליק
בית משפט השלום בחיפה

[10.12.2024]
כבוד השופטת רונה פרסון

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת עובד ציבור -לפי סעיף 382א (א) לחוק

העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של חבלה חמורה -לפי סעיף 333 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום שימש המתלונן כמאבטח בבית החולים

רמב"ם בחיפה. במועד הרלוונטי לכתב האישום שימשו ויקטוריה ודניאל כמאבטחים בבית החולים וחסן שימש כקב"ט
בבית החולים.

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר מקוון של רשות האכיפה והגביה, בכתובת *
* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******

* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.
ניתן היום, ט' כסלו תשפ"ה, 10 דצמבר 2024, במעמד הנוכחים.